
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении
состава антинаркотической комиссии 
Кыштымского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 15.08.2023 г. № 2010 «Об утверждении положения об 
антинаркотической комиссии Кыштымского городского округа», в целях 
обеспечения координации деятельности органов местного самоуправления 
Кыштымского городского округа, иных заинтересованных организаций по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 
веществ и их прекурсоров, реализации государственной антинаркотической 
политики на территории Кыштымского городского округа,

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии Кыштымского 
городского округа (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 11.12.2023 г. № 3429 «Об утверждении 
состава антинаркотической комиссии Кыштымского городского округа».

3 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого IO.IO.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыштымского городского округа ^^fS/^ЫГА. Шеболаева
Людмила 
Александровна 
Дата: 2024-12-17 14; 
05:29



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от ib  IgU  2024 г.

Состав антинаркотической комиссии в Кынггымском городском округе

Шеболаева Л.А. 

Добрецкий Ю.Ю. 

Корнеева Е.А.

Саланчук ЕЛО. 

Гайдухина О.В. 

Лукин А.В.

Чамовских А.Е. 

Волков М.О.

Урих К.А. 

Асатрян Г.М.

Меркулов Ф.Е.

Гузынин В.В. 

Козлова Л.В.

Еалицкова Ы.В.

Тарасова И.Б.

Шкурупий С.А.

Глава Кыштымского городского округа, председатель 
комиссии;
Первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, заместитель председателя комиссии;
Начальник отдела но делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кыштымского 
городского округа, секретарь комиссии;
Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере;
Заместитель Главы, начальник Финансового управления 
администрации Кыштымского городского округа; 
Начальник межмуницинального отдела МВД России 
«Кыштымский», заместитель председателя комиссии (по 
согласованию)
Начальник полиции межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» (по согласованию);
Начальник отделения по контролю за оборотом 
наркотиков МО МВД России «Кыштымский» (по 
согласованию);
Начальник отделения в г.Кыштыме УФСБ России по 
Челябинской области (по согласованию);
Исполняющий обязанности главного врача 
Г осударствеыного бюджетного учреждения
здравоохранения «Городская больница им. А.Н. Силаева 
г. Кыштым» (по согласованию);
Врач психиатр-нарколог Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Городская больница им. 
АЛ. Силаева г. Кыштым» (по согласованию); 
Председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);
Исполняющий обязанности начальника Управления по 
делам образования администрации Кыштымского 
городского округа;
Директор Муниципального учреждения «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной 
помощи»
Начальник Управления культуры, молодежной политики 
и взаимодействия с общественными организациями 
администрации Кыштымского городского округа; 
Начальник Управления социальной защиты населения 
администрации Кыштымского городского округа;



ЕскинВ.Ю. Исполняющий обязанности начальника Управления
социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа;

Кулапина О.В. Ведущий специалист по организации работы
Кыштымского городского округа Российского движения 
детей и молодежи «Движение Первых» в Челябинской 
области;

Маркина О.В. Директор Областного казенного учреждения «Центр
занятости населения г.Кыштым».

Первый заместитель Г лавы 
Кыштымского городского округа Ю.Ю. Добрецкий


